令和元年度 第７回鳳来中部地域協議会 会議録

日 時
令和元年１０月２１日（月）

午後７時００分～午後７時２３分
場所

開発センター

２階 農林漁業研修室

出席者

委員 １７名

事務局 ８名

欠席者 ３名 傍聴者 なし

議題・議事・発言等

１ あいさつ

２ 令和２年度鳳来中部地域自治区予算事業に関する建議書の提出

３ 市長あいさつ

４ その他 （１）まちづくりアンケートの実施について

（２）第８回地域協議会について

会議内容

１ あいさつ（会長）

議事に先立ち、議事録署名人として原田隆男委員と原田隆行委員を指名した。

２ 令和２年度鳳来中部地域自治区予算事業に関する建議書の提出

事務局より説明

【建議】会長より建議書の読み上げの後、市長に建議書を提出

３ 市長あいさつ

穂積市長よりあいさつ

４ その他

（１）まちづくりアンケートの実施について

【事務局より報告】

・地域計画推進委員会にてアンケート実施内容がまとまった。自治区内住民で

無作為抽出にて選出された５００名を対象にアンケートを実施。発送について

は１１月１日、締切りは１１月２２日とする。

（２）第８回地域協議会について

【事務局より説明】

・第８回地域協議会について１１月２９日（金）開催を提案。内容については

地域協議会委員等の選出方法について、来年度地域活動交付金事業について

の検討を行う予定。

【質疑応答】

特になし。

石野所長あいさつ

終了 午後７時２３分